Lote Nome Básico Descrição
Empresa

Vencedora
Qnt. Preço Total

48/48; Tipo de
conexão: conector

AED verde;
Esterilidade: não

estéril. Modelos de
Ref: Eletrodo Stat padz
II ou CPR-D padz Ref.

8900-0800- 24 

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 9.463,00 (nove
mil e quatrocentos e sessenta e três reais).

Aracaju/SE, 08 de março de 2022.

BRUNA COSTA SANTANA
Pregoeira Oficial da CPL – FUNESA